
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.10.2019 № 827  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 14.03.2016 № 154 

 

 

В целях актуализации муниципального правового акта  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.03.2016 № 154 (в редакции от 14.06.2019 № 451) «Об утверждении 

Положения о муниципальной системе оповещения и информирования населения 

городского округа Стрежевой об опасностях, возникающих при военных 

конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера»:  

- пункт 6 постановления изложить в редакции: 

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой.».  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 27.04.2017 № 324 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 14.03.2016 № 154». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой.  

 

 

И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко                                                 

 

 

 

 

 
 

 


